
 

 

Период 02.01-31.12.2025 
 

Цени за соба на ден – ПОЛУПАНСИОН 
 

тип соба  сместување капацитет недела-четврток петок и сабота 
Deluxe room  
 

DBL 2 adl  174  199  
SGL 1 adl  128  148  
SGL 1 adl + 1 chd 128  148  

Deluxe room with balcony  
 

DBL 2 adl  182  207  
SGL 1 adl  135  159  

Premium room  
 

DBL 2 adl  194  220  
DBL 2 adl +1 chd  194  220  

DBL+EXB 3 adl 245 271 
Premium room with balcony  
 

DBL 2 adl  202  228  
DBL 2 adl + 1 chd 202  228  

DBL+EXB 3 adl 253 279 
Junior suite  
 

DBL 2 adl +2 chd 240  266  
DBL+EXB 3 adl 291 318 

Luxury app – 2 bedrooms  4 pax 4 adl + 1 chd  335  371  
Premium 1 bedroom Villa  
  

2 pax 2 adl  358  399  
2 pax 2 + 1 chd 358  399  
3 pax 2 + 1 adl  358 399 

Premium 2 bedroom Villa  
 

4 pax 4 adl 445  491  
4 pax 4 + 1 chd  445  491  
5 pax 4 + 1 adl 496 542 

Family Villa 2 bedrooms  
 

4 pax 4 adl + 2 chd  424  470  
5 pax 4 + 1 adl 475 521 

Family Villa 3 bedrooms  
 

6 pax 6 adl  624  685  
6 pax 6 adl + 1 chd  624  685  

Premium Villa with 4 bedrooms  8 pax 8 adl  890  956  
8 pax 8 adl+ 2 chd  890  956  

Цените се во Є се плаќа во денари 1 Є = 62 денари 
 
Цените се по соба по ноќевање и вклучуваат: /HALF BOARD/,  
Ноќевање со појадок и вечера,  
Надворешни и внатрешни базени со минерална вода, 
Надворешно џакузи, сауна, парна бања, јодна соба, соба за релаксација, фитнес, паркинг, 
детско игралиште, сеф, туристичка такса,  
Користење на внатрешно игралиште, отворено игралиште, надворешен и внатрешен 
детски базен со минерална вода /во летниот период/ 
 
Дете до 11,99 г. се сместуваат бесплатно со 2 возрасни лица во соба. 
1 возрасен + 1 дете до 11,99 г. на обичен кревет како еднокреветна соба 

 



 

 

Важно! 
Пријавување по 14:00 часот; одјавување до 12:00 часот. 
Доцна одјавување помеѓу 12:00 и 18:00 часот се доплаќа 50% од цената за ноќевање. 
Доцна одјавување по 18:00 часот се доплаќа 100% од цената за ноќевање. . 
 
Овие цени не важат за време на: 
Национални, официјални и верски празници, СЈО и пакети, Корпоративни настани. 

 
Цени за соба на ден – СЕ ВКЛУЧЕНО 

 
сместување тип соба капацитет недела-четврток петок и сабота 

Deluxe room  
 

DBL 2 adl  261  312  
SGL 1 adl  192 230  
SGL 1 adl + 1 chd 192 230  

Deluxe room with balcony  
 

DBL 2 adl  271  322  
SGL 1 adl  202  243  

Premium room  
 

DBL 2 adl  286 337 
DBL 2 adl + 1 chd  286 337 

DBL+EXB 3 adl 378 429 
Premium room with balcony  
 

DBL 2 adl  302 353 
DBL 2 adl + 1 chd 302 353 

DBL+EXB 3 adl 394 445 
Junior suite  
 

DBL 2 adl + 2 chd 368 419 
DBL+EXB 3 adl 460 511 

Luxury app – 2 bedrooms 4 pax 4 adl + 1 chd  452 516 
Premium 1 bedroom Villa  
 

2 pax 2 adl 570 644 
2 pax 2 + 1 chd  570 644 
3 pax 2 + 1 adl 662 736 

Premium 2 bedroom Villa  
 

4 pax 4 adl 649 713 
4 pax 4 + 1 chd  649 713 
5 pax 4 + 1 adl 741 805 

Family Villa 2 bedrooms  
 

4 pax 4 adl + 2chd  614 695 
5 pax 4 + 1 adl 706 787 

Family Villa 3 bedrooms  
 

6 pax 6 adl  826 936 
6 pax 6 adl + 1 chd 918 1028 

Premium Villa with 4 bedrooms  8 pax 8adl  1230 1350 
8 pax 8adl + 2 chd  1230 1350 

 
 
Цените се по соба по ноќ и вклучуваат: /ALL INCLUSIVE/, 
Ноќевање со појадок, ручек, вечера, безалкохолни пијалоци и алкохол 
Надворешни и внатрешни базени со минерална вода,  
Надворешно џакузи, сауна, парна бања, јодна соба, соба за релаксација, фитнес, детско 
игралиште, паркинг, сеф, туристичка такса 



 

 

Користење на внатрешно игралиште, отворено игралиште, надворешен и внатрешен 
детски базен со минерална вода /во летниот период/ 
 
Дете до 11,99 г. се сместуваат бесплатно со 2 возрасни лица во соба. 
1 возрасен + 1 дете до 11,99 г. на обичен кревет како еднокреветна соба. 
 
Важно! 
Пријавување по 14:00 часот; одјавување до 12:00 часот. 
Доцна одјавување помеѓу 12:00 и 18:00 часот се доплаќа 50% од цената за ноќевање. 
Доцна одјавување по 18:00 часот се доплаќа 100% од цената за ноќевање. . 
 
Овие цени не важат за време на: 
Национални, официјални и верски празници, СЈО и пакети, Корпоративни настани. 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 


